
 
 
 
PRESSMEDDELANDE FRÅN ALLTELE!
  
AllTele i ytterligare 12 stadsnät 
 
AllTele har under januari-februari 2007 tecknat 12 nya anslutningsavtal med nätägare runt om i 
Sverige. Detta innebär att ytterligare ca 37 000 anslutna aktiva abonnenter på dessa orter nu kan 
teckna abonnemang. 
 
- Vi upplever en fortsatt stark efterfrågan från stadsnätsägarna att installera anslutning till vårt nät och 
bakgrunden är givetvis ett tryck från kunderna att tillhandahålla en fungerande telefonitjänst i näten. 
Kvalitetssäkringen av dessa nät är dock en omfattande process och AllTele kontrakterar inte en 
garanterad telefonitjänst i näten innan denna är fullt genomförd. Ytterligare ett dussintal nät ligger för 
nuvarande i kvalitetssäkringsfasen. 
 
- Kundtillströmningen i form av nytecknade abonnemang har också under perioden varit mycket stark, 
med en ökning från motsvarande period under fjolåret på 300%. Speciellt glädjande är att antalet 
kollektivt anslutna fastigheter, alltså där AllTele helt ersätter Telia, ökar markant både mot privata 
fastighetsägare och i nyproduktion även i de stora kommunala bestånden.  
 
- Det är extra glädjande när nätägarna uttalar att valet av AllTele uteslutande grundar sig på vår 
kvalitetssäkrade fasta IP-Telefoni och att vi hanterar både kundtjänst och leverans inom egen 
organisation. Det visar att vi gjort strategiskt korrekta val av både teknik och affärsmodell, säger Ola 
Norberg, VD på AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ). 
 
Det är avtal med stadsnäten Jämtkraft, Härjedalens Bredbandsnät, Sundbyberg, Gotland (GEAB), 
Svenska Stadsnät, Affärsverken, Fiberstaden, Borlänge Energi, Thalamus och Telge Nät som nu gör 
att AllTele kan erbjuda telefoni till Östersund, Åre, Krokom, Sveg, Sundbyberg, Gotland, Svalöv, 
Laholm, Karlskrona, Hudiksvall, Hedemora, Örebro, Kumla och Södertälje med fler tätorter inom 
dessa nät. 
 
AllTele fortsätter att snabbt öka sin penetration runt om i Sverige med fast IP-Telefoni till 
privatpersoner och små företag. Med de nu avtalade stadsnäten täcker AllTele in ca 50% av 
stadsnätsmarknaden.   
 
För mer information kontakta: 
Ola Norberg, VD 0706-660050 
Thomas Nygren, Styrelseordförande 0708-925524 
 
 
Fakta om AllTele 
AllTele erbjuder en billig och kvalitetssäkrad fasttelefonitjänst till hushåll och SME-företag. Tjänsterna 
tillhandahålls i samarbete med nätägare och lokala samarbetspartners. AllTeles affärsidé är att med 
användning av ny teknologi (VoIP) och med utnyttjande av befintliga investeringar i nätinfrastruktur, 
erbjuda våra kunder billigare telefonitjänster och våra samarbetspartners ett mervärde i gjorda 
investeringar. Bolaget finns på OMX/First North. Certified adviser och likviditetsgarant är Mangold 
Fondkommission AB. 


